¹⁾ Taurisiensi. ²⁾ De legatione Johannis de Monte Corvino cf. d'Avezac in Rec. de la soc. de géogr. IV, p. 416—417; Remusat, p. 362; Zarncke, Der Presbyter Johannes, p. 112—115; Yule, Cathay I, p. CXXXII, 165—175, 198—223.

fratribus ordinis Minorum³⁾ beneficia et, ut in devotione ac dicto studio perseveret, adhortatur (Sbaralea IV, p. 84—85, No. 129; Potthast, No. 22998; Langlois, No. 2228). 1487

³⁾ Praeter fratres Minorum fratres Praedicatorum in partibus orientalibus nuntii paparum versabantur (Potthast, No. 22645, 22788; Andrié St. Marie, Missions Dominicaines, p. 1—84).

1289 Jul. 11. Reati. — Nicolaus IV populum Armeniorum, Aethiopum, Nestorianos, Aethiopum imperatorem, Demetrium Georgiae et David Iberorum reges, ut religione christiana fideles permaneant, monet (Langlois, No. 2234—2239). 1488

„ Jul. 13. Reati. — Nicolaus IV Cobyla-chan, magno principi Tartarorum,¹⁾ quum paulo post promotionem suam Argonis, regis Tartarorum, nuntios religiosos Latinos flagitantes receperit, fratrem Johannem de Monte Corvino cum sociis mittit et commendat (Sbaralea IV, p. 85—86, No. 130; Moshemius, l. c. No. 32; Potthast, No. 23003; Langlois, No. 2241).²⁾ || Eodem anno, mense ac die idem Caydonem, principem Tartarorum, monet, ut ad cognitionem fidei christiana se convertat (Sbaralea IV, p. 86, No. 131; Moshemius, l. c. No. 33; Potthast, No. 23004; Langlois, No. 2242), et Jolum de Pisis hortatur, ut omnibus religiosis per partes Tartarorum ipsas habentibus transitum auxilium et consilium impendat (Wadding, Annal. Minor. III, p. 198; Moshemius, l. c. No. 34; Potthast, No. 23005). 1489

¹⁾ Qui Febr. 1290 obiit (Mouradgea d'Ohsson II, p. 475). ²⁾ Cf. Mouradgea d'Ohsson II, p. 500—501.

„ Jul. 14. Reati. — Nicolaus IV (Haythonem II), regem Armeniae, quem patre (Leone III) mortuo¹⁾ erga Romanam ecclesiam devotionis affectum gerere ab Johanne de Monte Corvino, fratre Minorum, audiverat, monet, ut in illa devotione perseveret, eique pro humanitate erga fratres Minorum agit gratias ac fidei formam mittit (Sbaralea IV, p. 86—87, No. 132; Potthast, No. 23006; Langlois, No. 2229). || Eodem anno, mense ac die idem Mariam, sororem clarae memoriae reginae Armeniae, quam lator praesentium Johannes de Monte Corvino de partibus Armeniae reversus collaudaverat, monet, ut in studio erga fidem catholicam et desiderio unionis cum ecclesia Romana perseveret, eique fratres Minorum commendat (Sbaralea IV, p. 87—88, No. 133; Potthast, No. 23007; Langlois, No. 2230—2231). Eodem modo Torosum et alios fratres germanos regis. Eodem anno, mense ac die idem Leoni, comedstabulo Armeniae, ab Johanne de Corvino laudato gratias agit, quod fidei catholicae ac Romanae ecclesiae observantiae studet, eumque, ut fratribus Minorum faveat et in dicto studio perseveret, adhortatur (Sbaralea IV, p. 88, No. 134; Potthast, No. 23008; Langlois, No. 2232—2233). Eodem modo scripsit ad marescalcum sive magistrum castrorum et ad universum populum Armeniae. 1490